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زیر نظر شورای سیاست گذاری

آیین افتتاح 6۷ طرح تولیدی و صنعتی به ارزش ۴18 میلیارد تومان دراستان همدان

خلاصه ای از عملکرد جهاد کشاورزی شهرستان پلدختر 

 طی مراسمی با حضور مسئولان کشوری و استانی ۶۷ طرح توليدی و صنعتی به 
ارزش ۴۱۸ ميليارد تومان با اشتغالزايی برای ۷۴۹ نفر در استان همدان به بهره 

برداری رسيد.

آیین افتتاح طرح های تولیدی و صنعتی استان همدان  با حضور معاون هماهنگی امور اقتصادی 
و توسعه منطقه ای وزارت کشور و قائم مقام ستاد تسهیل و رفع موانع تولید کشور، استاندار 
همدان، نماینده مردم همدان و رئیس کمیســیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی، 

معاونان استاندار، فرمانداران و برخی مدیران استانی و شهرستانی برگزار شد.
در این مراسم ۶۷ طرح تولیدی و صنعتی به ارزش ۴۱۸ میلیارد تومان در استان همدان بهره 
برداری شد که بنا بر گفته مسئولان طرح های افتتاح شده برای ۷۴۹ نفر اشتغالزایی به همراه 

خواهد داشت.
از میان طرح های بخش کشــاورزی سردخانه پنج هزار تنُی دشت بوران)برادران رضایی( به 
نمایندگی از ۲۵ طرح بخش کشــاورزی و صنایع تبدیلی افتتاح و تقدیم جامعه کشــاورزی 

استان همدان شد.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار همدان در این آیین گفت: استان همدان قطب تولید 
ســیب زمینی است و توسعه سردخانه ها برای نگهداری اصولی این محصول بسیار ضروری 

است.
ظاهر پورمجاهد بابیان اینکه از مجموع طرح ها ۱۶ پروژه در بخش صنعتی است که با ورود 
این طرحها به چرخه تولید برای ۴۶۶ نفر شغل ایجاد شده است، گفت: برای بهره برداری از 

واحدهای صنعتی ۲۰۴ میلیارد تومان اعتبار هزینه شده است.
پورمجاهد افزود: این صنایع در زمینه تولید آجرفشاری، پودر کربنات کلسیم. تولید ورق پی 
وی سی، تولید داروی مســکن، چینی آلات بهداشتی و تیرچه فولادی و برخی محصولات 

دیگر فعالیت دارند.

 بازگشایی کارخانه آرد اطمینان بعد از هشت سال رکود 
پورمجاهد بااشــاره به اینکه کارخانه آرد اطمینان بعد از هشت سال رکود با اشتغال ۳۷ نفر 
احیا و دوباره به چرخه تولید بازگشت؛ ادامه داد: از مجموع طرحها ۲۶ پروژه در زمینه تامین 
زیرساخت های عمرانی در شهرک های صنعتی استان است که امروز به بهره برداری رسید 
ضمن اینکه ۷۰ میلیارد تومان صرف اجرای این زیرساخت ها شده که آماده استقرار صنایع 

جدید است.
بهره برداری ۶۷ طرح تولیدی و صنعتی به ارزش ۴۱۸ میلیارد تومان در همدان

وی با تاکید بر اینکه این طرحها اکنون مراحل نهایی را می گذرانند و تا پایان شهریور بهره 
برداری می شوند؛ افزود: طی سه سال ۹۸ تا ۱۴۰۰ سند بالادستی استان تدوین و بر این اساس 

مدیران طرحهای خود را اجرا می کنند.
پورمجاهد اضافه کرد: در حوزه صنعتی طرحهای خوبی در سند توسعه استان طراحی شده که 

به مرور وارد چرخه تولید می شود ضمن اینکه در حوزه صنعتی نیز طرحهای بسیاری احداث 
شده که برخی از آنها اکنون در حال تولید هستند. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار 
همدان با تاکید بر اینکه بهره برداری از این واحدها تغییر و تحول عمیقی در عرصه اقتصادی 

استان به وجود می آورد، گفت: تلاش ها بر توسعه استان همدان متمرکز شده است.
رئیس کمیسیون برنامه وبودجه در مجلس شورای اسلامی نیز در این مراسم با بیان اینکه استان 
همدان با وحدت و همدلی در مسیر پیشرفت است و هر روز کارهای خوبی در استان همدان 
انجام می شود، گفت: ۲۰۰میلیارد تومان اعتبار به تجهیز بیمارستان اکباتان  اختصاص داده 
شد. منطقه ویژه مبتنی بر فناوری های برتر استان همدان ۵۰ هکتار وسعت دارد که ۵۰۰ هکتار 

دیگر نیز به وسعت آن افزوده خواهد شد 
حمیدرضا حاجی بابایی همدان را قطب فناوری های برتر اعلام کرد و با یاد آوری اینکه اقدامات 

خوبی در منطقه ویژه اقتصادی جهان آباد و همچنین منطقه مبتنی بر فناوری های برتر استان 
انجام شده که با بهره برداری از آن ها ظرفیت صنعتی، تولیدی و اقتصادی استان همدان دو برابر 
می شود؛ افزود: منطقه ویژه مبتنی بر فناوری های برتر استان همدان ۵۰ هکتار وسعت دارد که 

۵۰۰ هکتار دیگر نیز به وسعت آن افزوده خواهد شد.
وی گفت: امروز، افتتاح پروژه های مختلف در استان همدان با اعتبار بیش از ۴۱۹میلیارد تومان 

و ایجاد اشتغال برای ۷۴۹نفر اقدامی ارزشمند و قابل تقدیر خواهد بود.
نماینده مردم همدان در مجلس شــورای اسلامی به بهره برداری از ۲۶ پروژه در شهرک های 
صنعتی استان همدان با ۷۰ میلیارد تومان اعتبار و اشتغالزایی ۵۰ نفر اشاره و عنوان کرد: این 
پروژه ها در دسته طرح های بزرگ و ملی استانی نیستند اما به گردش چرخه صنعت استان 

همدان کمک خواهند کرد.

 بهره برداری 6۷ طرح تولیدی و صنعتی 
رئیس مجمع نمایندگان استان همدان در مجلس شورای اسلامی نیز در این جلسه با بیان 
اینکه با توجه به ماه ها و روزهای پایانی دولت در استان همدان سرعت پیگیری طرح ها، پروژه ها 
و مطالبات مردم بیش از گذشــته شده است، گفت: باید دنبال بهانه ای برای خدمت به مردم 
باشیم. ایجاد امید و انگیزه در جامعه بدون حاشیه سازی امکان پذیر است که در استان همدان 
حاشیه سازی ها جایی ندارند حجت الاسلام احد آزادیخواه با تاکید بر اینکه ایجاد امید و انگیزه 
در جامعه بدون حاشیه سازی امکان پذیر است که در استان همدان حاشیه سازی ها جایی ندارند، 
افزود: اقدامات و طرح هایی در استان همدان انجام شده که باید اطلاع رسانی شوند و مردم را در 
جریان آن قرار گیرند. وی با اشاره به اینکه منطقه ویژه اقتصادی سامن در دست اقدام و تمام 
ظرفیت اســتان درگیر توسعه، پیشرفت و ارائه خدمات به مردم استان است، افزود: وحدت و 
همدلی استان همدان را در مسر توسعه قرار می دهد. استاندار همدان نیز در این مراسم با اشاره 
به تدوین سند سه ساله توسعه استان همدان گفت: در این برنامه مسیر توسعه تمام شهرستان 
ها مشخص شده تا هیچ مدیری اسیر روزمرگی نشود. سیدسعید شاهرخی با تاکید بر اینکه 
بهره برداری از ۲۰۰ پروژه در برنامه ۱۰۰ روزه اســتان همدان طراحی شــد که با افتتاح این 
پروژه ها زمینه مناسب برای کار و فعالیت دولت جدید در استان همدان فراهم می شود، افزود: 
طرح های بی شماری در استان همدان به مرحله نهایی ساخت و ساز رسیده اند اما طرحهایی 

برای افتتاح برگزیده شده که قابل استفاده برای مردم استان باشد.
استاندار همدان گفت: این طرحها در یک برنامه ۱۰۰ روزه در شهرستان های مختلف به بهره 
برداری می رســد که در هفته های گذشته بخشی از آنها افتتاح شد و مابقی در حال انجام 
است ضمن اینکه از سال گذشته تاکنون ۱۲۰ واحد تعطیل و راکد احیا شد و مجدد به چرخه 

تولید و فعالیت بازگشت.

  یک هزار و ۷93 واحد تولیدی کشور در تملک بانک ها 
معاون هماهنگی امور اقتصادی وزیر کشــور نیز با بیان اینکه یک هزار و ۷۹۳ واحد تولیدی 
کشور در تملک بانک ها قرار دارد، گفت: بانک مرکزی باید این واحدها را تا پایان کار دولت فعلی 
تعیین تکلیف کند ضمن اینکه این واحدها توسط ۱۶ بانک کشور تملک شده اند که ۴۲درصد 

آنها فعال و مابقی غیرفعال هستند.
بابک دین پرست به وجود ۷۶ هزار و ۸۳۵ طرح نیمه تمام در کشور اشاره کرد و بابیان اینکه 
این طرح ها در حوزه های صنعت و معدن، نیازمند تامین اعتبار هستند؛ گفت: فعالسازی این 

واحدها باید به صورت جدی دنبال شود.
معاون وزیر کشور به موضوع افزایش حامل های انرژی واحدهای صنعتی و تولیدی نیز اشاره 
کرد و با بیان اینکه افزایش بهای برق و گاز پشتوانه قانونی مجلس را دارد اما با این وجود پیگیر 
آن هستیم تا تبعیض مثبتی بین بخش تولید و سایر بخش ها به وجود بیاید، اضافه کرد: ستاد 
تسهیل و رفع موانع تولید قوی ترین ساختار را از نظر اجرایی و تضمینی دارد و مصوبات آن در 

راستای حمایت از بخش تولید بسیار نافذ است.

مهندس رضا عسگری  مدیر جهاد کشاورزی شهرستان پلدختر

جهاد کشــاوری ازجمله نهادهای انقلابی است که به واسطه گستردگی امورمرتبط با 
روستائيان و بويژه کشاورزان و دامداران نقش تأثير گذاری در توسعه کشوردارد.

جهادکشاورزی شهرستان پلدختر درجهت اجرای منویات مقام معظم رهبری کارنامه درخشانی داشته 
و بادارابودن کارکنانی دلســوز وکوشا یکی از نهادهای مردمی و کارآمد در این شهرستان است.حال 
فرصتی بدست آمد تا با گوشه ای از عملکرد خوب این نهاد از زبان مهندس رضا عسگری  مدیر پرتوان 

جهاد کشاورزی شهرستان پلدخترآشنا شویم.
شهرستان پلدختر با مساحت ۳۸۴۹ کیلومتر مربع و با مرکزیت شهر پلدختر در جنوب استان لرستان 
واقع شده و دارای آب و هوای گرم و خشک است. این   شهرستان دارای ۲ شهر،۲ بخش ،۷ دهستان 

و ۲۶۹ آبادی دارای سکنه می باشد. 
متوسط میزان بارندگی بلند مدت در این شهرستان برابر ۳۵۷ میلیمتر بوده است و دارای ۵ روخانه 

دایمی ۲۲۸ رشته چشمه است. 
براساس سرشــماری نفوذ و مسکن ۱۳۹۵ کل جمعیت شهرستان پلدختر بالغ بر ۷۳۷۴۴نفر بوده 
که ۳۴۰۰۸نفر آنها در مناطق شــهری و ۳۹۳۳۸ نفر در مناطق  روستایی زندگی میکنند.همچنین 
براســاس سرشماری عمومی کشــاورزی ۱۳۹۳ کل بهره برداران شهرستان پلدختر بالغ بر ۱۲۲۵۳ 

بهره بردار می باشند. 
وسعت مراتع این شهرستان ۱۱۸۹۰۶ هکتار و وسعت جنگل آن ۲۴۲۴۴۶ هکتار است . 

اراضی قابل کشت شهرســتان ۵۴۰۰۰ هکتار می باشد که ۱۳۰۰۰ هکتار آن آبی و ۳۷۰۰۰ هکتار 
دیم  و ۴۰۰۰ باغات می باشد. 

این شهرســتان دارای ۵۰۰۰۹۵ واحد دامی اســت که ۴۹۱۹۲۴ راس آن دام سبک و ۱۲۵۱۰ دام 
سنگین  می باشد. 

تولید سالانه کل محصولات کشاورزی شهرستان بالغ بر ۲۸۰۰۰۰ تن میباشد . محصولات شاخص 
تولیدی این شهرستان شامل:)گوشت قرمز:۳۳۹۶  ، شیر خام :۱۱۳۹۱تن ، گندم:۳۵۰۰۰تن ، انجیر 

سیاه:۲۶۰۰۰ تن و خیار:۹۶۰۰۰تن می باشد. 
مساحت کلي منابع طبیعي شهرســتان ۳۶۱۳۵۲ هکتار می باشد که ۱۱۸۹۰۶ هکتار آن به مرتع 

۲۴۲۴۴۶هکتارآن به جنگل اختصاص دارد. 
مســاحت کل اراضی شهرستان در حدود۵۴ هزار هکتار مي باشد که در حال حاضر۲۴  درصد آن به 

بصورت آبي و  ۷۶ درصد بصورت  دیم کشت می شود. 
از کل زمین هاي زراعي شهرستان سالانه بیش از ۲۴۰۰۰ هکتار زیر کشت غلات )گندم، جو، شلتوک 
و ... ( مي رودو حدود۴۸۵۰۰ تن انواع محصولات از آنها برداشت می شود که با توجه به پتانسیل هاي 
موجود و انجام ســرمایه گذاري این ظرفیت تا ۵۵۰۰۰ تن در سال نیز قابل افزایش است. همچنین 
سالانه  بیش از ۱۲۷۰ هکتار از این اراضی ) که عمدتا بصورت دیم هستند(نیز  به کشت حبوبات )نخود، 
لوبیا، عدس و باقلا... ( اختصاص پیدا میکند که با توجه به شرایط بارندگی این سطح تغییر میکند 
بطوریکه در سالهایی که احتمال خشکسالی وجود دارد کشت حبوبات به حداقل میزان خود میرسد. 

متاســفانه وقوع پدیده خشکسالی طی سال آتی باعث خسارات جبران ناپذیری به بخش کشاورزی 
شهرستان گردیده است بطوریکه براساس برآوردهای اولیه ، تا کنون بالغ بر ۳۸۳۶میلیارد ریال خسارت 
به زیر بخش های کشــاورزی شهرســتان ) دامداری، زراعت، باغات ،...( وارد آمده است و پیش بینی 
میشود با خشک شدن کامل رودخانه های کشکان و مادیان رود در منطقه زیودار ، قطب انجیر سیاه 
کشور که در این منطقه میباشد ، بطور کامل از بین برود و بالای ۳۰۴۰۰ میلیارد ریال خسارت تنها به 

زیر بخش باغبانی و دامداری منطقه وارد آید.

عملکرد یکساله  واحد امور اراضی شهرستان  
۱- ترویج و آموزش اطلاع رسانی برگزاری دوره های آموزشی و ترویجی ویژه بهره برداران  یک دوره  .  

۲-  برگزاری دوره های آموزشی ویژه کارکنان  یک دوره.  
 ۳- نظارت بر طرحهای واگذاری ۱۳۰طرح. 

۴ - حفظ کاربری اراضی کشــاورزی و نظارت بر مجوزهای تغییــر کاربری تبصره های۱و۴ ماده ۱ 
برروی۸۰طرح

۵ - تغییر کاربری اراضی کشاورزی تبصره های ۱و۴ماده یک،  ۲۰طرح.  
۶ - ســند دار کردن اراضی امور باقــی مانده اصلاحات اراضی ۵ پرونده  و واگــذاری اراضی زراعت 

)تبصره۴( ۴ پرونده واحداث باغ ۳پرونده . 
 ۷ - تشکیل پرونده طرحهای وابسته به کشاورزی ۱۰فقره. 

۸ - استعلام رسیده ۴۵۰فقره و 
  استعلام پاسخ داده  ۴۵۰ طرح 

 اراضی خلع یدیافته 
  ۵ طرح.  

۹- برگزاری کمیسیون تقویم تغییر کاربری تبصره ۱ ماده ۱ - ۴مورد.

عملکرد یکساله  واحد تولیدات گیاهی و مکانیزاسیون 
 نظارت بر مراحل مختلف کاشت، داشت و برداشت محصولات زراعی در حوزه شهرستان. 

   اجــرای طرح های خودکفایی گنــدم وافزایش تولید ذرت و نباتات علوفه ای ، دانه های روغنی و 
صیفی و سبزی.  

  مساعدت در توسعه کشت گیاهان زراعی جدید و افزایش کشت مکانیزه. 
  اجرای طرح احداث مزارع الگویی جهت شناسایی و توصیه بذر مناسب معرفي شده به کشاورزان. 

  تهیه و تدوین آمارواطلاعات محصولات زراعی شهرستان و ارسال به سازمان. 
  جمع آوری و تهیه آمار و اطلاعات مورد نیاز در خصوص ماشین آلات و ادوات کشاورزی و نظارت 

بر نمایندگی های مجاز توزیع تراکتور و ادوات کشاورزی.
  بررسی و تشخیص مشکلات ، نیازها ، شناخت امکانات و استعدادهای منطقه و تعیین درجه و ضریب 

مکانیزاسیون محصولات زراعی و باغی . 
  تهیه تقویم عملیات زراعی و محصولات غالب شهرستان . 

  نظارت بر تشــکل های ارائه دهنده خدمات مکانیزاسیون کشاورزی وکارگزاری های مجاز توزیع 
نهاده. - - معرفی متقاضیان تسهیلات خرید ماشین آلات و ادوات کشاورزی با توجه به اولویت مربوطه.

  نظارت و تأیید سوخت مصرفی ماشین آلات کشاورزی از طریق سامانه. 
  پیگیری ونظارت بر پلاک گذاری کمباین و تراکتور و هماهنگی با پلیس راهور دراین زمینه .

  کاشــت گندم آبــی به میــزان ۲۷۰۰ هکتار و تولیــد ۵۴۰۰ تن گندم.  - کاشــت گندم دیم  
درسطذ۱۳۵۰۰هکتار و تولید ۱۲۰۰۰ تن گندم. 

   کاشت جو به میزان ۵۰۰۰ هکتار و تولید ۳۰۰۰ تن جو. 
  کشت ذرت به میزان ۳۰۰ هکتار و تولید ۲۰۰ تن ذرت دانه ای و ۸۰۰۰ تن ذرت علوفه ای. 

  توزیع بذر اصلاح شده به میزان ۹۰۰ تن.  
  خرید گندم مازاد بر نیاز کشاورزان به میزان ۱۰۰۰۰ تن. 

  توزیع کود شیمیایی به میزان ۱۲۰ تن. 
  خرید دانه روغنی کلزا به میزان ۲۰۰ تن.  

  جذب تســهیلات خط ویژه مکانیزاسیون به تعداد ۴۶ دســتگاه تراکتور به همراه دنباله بندهای 
کشاورزی. 

  معرفی ده نفر از کشاورزان واجدالشرایط جهت جذب تسهیلات ادوات کشاورزی به بانک عامل. 
  معرفی ۷۸نفر از متقاضیان تسهیلات سرمایه درگردش جهت خرید نهاده های کشاورزی.

عملکرد یکساله  واحد شیلات  
  احداث مرکز تکثیر بچه ماهی به ظرفیت یک میلیون قطعه در سال با اعتبار ۲۰ میلیارد ریال در 
منطقه کوگان بخش معمولان ،منطقه میانکوه شرقی از محل اعتبارات اشتغال پایدار روستایی ) کارا(

به عاملیت بانک توسعه تعاون شهرستان با پیشرفت فیزیکی ۴۰درصد 
  بازدید پرورش دهندگان ماهیان گرمآبی شهرستان از مزارع پرورش ماهی شهرستان دزفول 

  معرفی ۱۷  نفر از متقاضیان دارای شرایط پرورش ماهیان گرم آبی با استخرهای گرد ژئوممبران به 
صندوق کار آفرینی امید جهت دریافت تسهیلات با سود ۶ درصد که تا کنون سه نفر از آنها موفق به 

اخذ تسهیلات گردیده و مابقی نیز در حال انجام میباشد. 
  رهاسازی ۷۵۰۰ قطعه بچه ماهی شیربت با وزن ۱۵۰ گرم در استخرهای دومنظوره )استخرهای 

ذخیره آب کشاورزی( با همکاری اداره کل شیلات استان  
  احداث ۶ عدد استخر گرد ژئوممبران هریک به ظرفیت ۲/۵ تن بصورت تسهیلات جمعا به مبلغ 

۳میلیارد ریال 
  نظارت بر فعالیت مجتمع پرورش ماهیان خاویاری به ظرفیت ۶۰۰ تن گوشــت و ۲۵ تن خاویار 

در منطقه چم گز  
  برگزاری دوره های آموزشــی و ترویجی برای آبزی پروران و متقاضیان ماهیان گرم آبی به تعداد  

۵۲ نفر روز  
  بررسی درخواستهای متقاضیان پرورش ماهیان گرمآبی ، سردابی و خاویاری شهرستان به تعداد 

۴۰ فقره  
  مطالعه و شناسایی سه نقطه جهت ایجاد مزارع ماهیان خاویاری با کمک بخش خصوصی در مناطق 

چمگرداب، رنگین بان و چولهول

عملکرد یکساله واحد باغبانی
  توسعه باغات در سطح شهرستان به میزان ۲۱۵ هکتار 

  تشکیل پرونده برای متقاضیان کشت های گلخانه ای به تعداد۱۵ مورد در سطح ۵/۵ هکتار 
  صدور موافقتنامه برای کشت گیاهان دارویی ، زعفران و گل نرگس به تعداد ۳۰ مورد 

  عرصه یابی برای توسعه کشت زعفران و صدور موافقنامه و تشکیل پرونده به میزان ۱۰ هکتار 
  عرصه یابی جهت کشت گل نرگس و صدور موافقنامه و تشکیل پرونده به میزان ۳۰ هکتار 

  عرصه یابی جهت توسعه کشت درختان مثمردر اراضی شیبدار و کم بازده به میزان ۵۰ هکتار 
  بازدید مستمر از باغات سطح شهرستان به تعداد ۱۶۵ مورد در فصول مختلف رشدی درختان و 

ارائه راهکارهای مناسب به باغداران  
  پیگیری و مکاتبه با ســازمان جهت معرفی شــرکتهای خدمات مشاوره ای کشاورزی عضو نظام 

مهندسی شهرستان ، جهت تامین نهال شناسنامه دار و گواهی شده مورد نیاز باغداران

عملکرد یکساله  واحد طرح و برنامه 
 ۱-  بررســی و تائید نهایی شهرستانی متقاضیان تسهیلات در سامانه سیتا وارسال به واحد اجرایی 
ســازمان  ۲۸۲ نفر )تمامی طرحها قبل از تائید توسط مسئولین واحدهای اجرایی شهرستان مورد 

ارزیابی و برآورد ریالی گردیده و تائید میشوند(.  
۲  - ثبت اشتغال ۲۳۳نفردر سامانه رصد. )سهمیه اشتغال یکساله شهرستان ۲۳۰نفر بوده است(.  

۳  - معرفی متقاضیان ۱۵ طرح اســتفاده از تسهیلات اشــتغال پایدار روستایی )کارا(  به کارگروه 
شهرستانی  ،  با اعتبار ۵۳۹۶۷۵ میلیون ریال و اشتغالزایی ۱۰۶ نفر.  

۴ -  پاسخ به  استعلامات بانکها  ۵۴ مورد .  
۵ -  استعلام از سامانه رصد  برای متقاضیان تسهیلات  ۹۶ نفر  

۶  - تکمیل و ارسال فرمهای هزینه تولید سالانه به سازمان  ۳۳ فرم مربوط به اطلاعات هزینه تولید 
سال زراعی ۱۳۹۹-۱۳۹۸ در مناطق مختلف شهرستان.

عملکرد یکساله واحد امور دام
  پروار بندی ۲۲۰۰ راس گوساله  

 و ۱۲۰۰۰ راس گوسفند وبز . 
  بهسازی ونوسازی جایگاه دام به میزان ۱۵۰۰ مترمربع.   

  جوجه ریزی مرغداریهای گوشتی به تعداد ۱۱۰۰۰۰۰قطعه .  
  پولت گذاری مرغان تخمگذار به تعداد ۲۷۰۰۰ قطعه.  

  نظارت بر تلقیح مصنوعی   ۳۰۰۰راس دام سنگین.  
  آموزش بهره برداران دام وطیور 

 ۸مورد.
   معرفی بهره برداران دامی جهت اخذ تســهیلات بانکی از محل منابع داخلی بانکها و تبصره ۱۸ 

۱۵ به تعداد ۱۱۷۵۰ نفر. 
  تولید ۳۲۰۰ تن گوشــت قرمز، ۲۰۵۰ تن گوشــت سفید)طیور(، ۱۱۴۰۰ تن شیر خام ، ۹۰ تن 

عسل  و ۶۸۰ تن تخم مرغ . 
   توزیع ۳۰۰۰ تن کنسانتره دامی ، ۱۵۰۰ تن سبوس گندم  و ۲۳۰۰ تن جو . 
  اصلاح نژاد دام سنگین متعلق به ۶۵۰ نفر از روستائیان به تعداد ۱۹۵۰ راس. 

  بهبود مدیریت گله داری ۱۵ نفر از دامداران روستایی برای نگهداری ۱۳۰۶ راس گوسفند داشتی.
  اصلاح ن ژاد ۲گله بز بومی شیری به تعداد ۱۰۰ راس. 

  ارایه لیست قیمت گیری محصولات دام ، طیور و زنبور عسل، ۱۰۰ مورد. 
  پاسخ استعلامات بانکی به بانکهای عامل وادارات  ۸۰ مورد . 

   بازدید از طرحهای زیر بخش ۲۰۰ مورد. 
  بازدید از خسارات ۵ مورد.  

  نظارت بر طرح همزمانی فحلی ۲۰۰ راس دام سبک.

عملکرد یکساله  واحد حفظ نباتات   
۱ - مبارزه علیه علف های هرز گندم درسطح   ۱۴۴۹۰ هکتار  

۲- ضدعفونی بذور غلات علیه سیاهک   ۲۴۰۰ تن 
۳ -  مبارزه بیولوژیک  ۱۳۰ هکتار 

۴ -  مبارزه علیه آفات درختان مثمر و غیر مثمر  ۲۸۰ هکتار 
۵ -  مبارزه علیه بیماری های درختان مثمر  ۲۴۹ هکتار 

۶ - مبارزه علیه علف های هرز درختان مثمر و غیر مثمر ۱۹۴۲ هکتار 
۷ -  مبارزه علیه آفات مختلف محصولات زراعی  ۲۶۲ هکتار 

۸ - مبارزه علیه علف های هرز مختلف محصولات زراعی  ۳۷۵ هکتار 
۹ - ضد عفونی انبارها  ۵۰۰۰ متر مربع  

۱۰ - صدور اطلاعیه پیش آگاهی  ۲۶ مورد.

عملکرد یکساله واحد ترویج  
۱ -  آموزش انفرادی یا چهره به چهره ۱۳۴۱۴واحد)نفر(    

۲ -  کارگاه آموزشی ـ ترویجی ۶۰مورد برای ۱۲۵۶  نفر 
۳ -  کلاس آموزشی ـ ترویجی ۱۴ مورد برای ۱۸۰ نفر 

۴  - برگزاری دوره مهارتی  ۴۵ مورد برای ۴۴۶ نفر   
۵ -  روز مزرعه وانتقال یافته ها ۲ مورد برای ۳۵  نفر 

۶ -  بازدید های آموزشی ۱۰مورد ۲۳۰  نفر 
۷  - تهیه، تنظیم وتوزیع نشریات ، برو شورها واطلاعیه های ترویجی    ۶۳۱۲نسخه 

۸ -  آموزش مجازی ) دوره های آموزشــی ، اطلاعیه ها وبروشــورهای ترویجی ، مخاطرات بخش 
کشاورزی و...( ۹۸۰۰مورد) نفر(   

۹  - ارسال پیامک های ترویجی    ۱۰۲۰۰ پیامک 
۱۰ -  ایجاد ســایت های جامع الگویی تولیدی ـ ترویجی دانش بنیــان ۱۲مورد برای ۷۷۹ نفر در 

سطح ۳۶۳۴  هکتار.  
۱۱ -  ایجاد مزرعه نمایشی ۲  مورد برای ۳۰ نفر درسطح  ۱۰ هکتار  

۱۲ - شرکت در جشنواره ونمایشگاه ۲ ۲۲ مورد  
۱۳-  اجرای طرح بهبود مدیریت گله داری وافزایش دو قلوزایی وتولید گوشــت وشیر ۲۹مورد برای 

۲۹  نفر برای  ۲۵۶ رأس 
۱۴ - آموزش کرونا به بهره برداران بخش کشاورزی وزنان روستایی  ۳۷۵۲ مورد)نفر(   

۱۵ - تولید  برنامه های رادیویی و تلوزیونی    ۲۰۰ دقیقه 
۱۶ -  اجرای طرح نوین ترویج کشــاورزی  ـ پهنه بندی واحد های تولیدی وطرح سیاک ۳۲  مورد 

در سطح ۱۸۶۵۴ هکتار 
۱۷ -  پروژه بهبود مدیریت بهره وری باغات وگیاهان دارویی ۵۰ موردبرای ۵۰ نفر درسطح ۴۵ هکتار.  

۱۸ معرفی نمونه های بخش کشاورزی) زراعی ، باغی ودامی( ۱۸ مورد)نفر(

عملکرد یکساله اداره غله شهرستان 
۱- راه اندازی و بازدید و نظارت

 برکار کمیسیونهای خرید تضمینی گندم و کلزای شهرستان  
۲-  شرکت در جلسات شورای آرد و نان شهرستان  

۳ -  نظارت و بازرســی از کار خبازیهای ســطح شهرستان در خصوص رعایت ساعات کاری و پخت 
مناسب نان به تعداد ۹۶۰  مورد  

۴ -  نظارت بر کار پیمانکار حمل آرد شهرستان بصورت مستمر و در طول سال 
۵ -  شرکت در گشت مشترک نظارت بر کار خبازیها به همراه ادارات زیربط به تعداد ۱۵ مورد  
۶ -  برقراری و اختصاص سهمیه آرد خبازیهای شهرستان به تعداد ۸۰ مورد در هر ماه از سال.  

۷ -  مسدود کردن سهمیه خبازیهای متخلف و تشویق خبازیهای نمونه در هر ماه  
۸  -  پیگیری جهت استقرار عوامل تشخیص و تطبیق در مراکز خرید و تائید و ارسال ماموریت کاری 

آنها جهت دریافت حق الزحمه به اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان لرستان 
۹ -  پیگیری مسائل مربوط به حمل گندم از مراکز خرید به سیلوها و کارخانجات آرد استان.

با حضور مسئولان کشوری و استانی صورت گرفت؛


